
  
MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BAKIM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ YAŞLI BAKIM PROĞRAMI 

 2016–2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 
 

BÖLÜM SAĞLIK BAKIM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ I. ÖĞRETİM 

PROGRAM 
 

YAŞLI BAKIMI-I 

 

YAŞLI BAKIMI-II 

GÜN SAAT 
DERS /  

ÖĞRETİM ELEMANI 
YER 

DERS /  
ÖĞRETİM ELEMANI 

YER 
P

A
Z

A
R

T
E

S
İ 

08.00 - 08.45 A.İ.İ.T.  STÜDYO 2   

09.00 - 09.45 Öğr.Gör. Z.Aykaç “   

10.00 - 10.45     

11.00 - 11.45     

12.00 – 12.45     
13.00 – 13.45 Temel Gerontoloji MAE.201 Yaşlılarda Fiziksel Akt. D6 

14.00 - 14.45 Öğr.Gör.N.ÇİFTCİ MAE.201 Öğr. Gör H.BİNGÖL D6 

15.00 - 15.45 “ MAE.201 Türk Sağlık Sistemi D6 
16.00 - 16.45   Ö.YILDIRIM D6 

S
A

L
I 

08.00 - 08.45   Halk Sağlığı D6 

09.00 - 09.45   Öğr.Gör.N.ÇİFTCİ D6 

10.00 - 10.45   Yaşlıda Kronik. Ve Nör. Has. D6 

11.00 - 11.45   Öğr.Gör.L.TAŞTAN D6 

12.00 – 12.45     
13.00 – 13.45   Sağ.Hiz.Yön. D6 

14.00 - 14.45 Yabancı dil İngilizce  I STÜDYO 2 Öğr.Gör.F.KORKMAZER D6 

15.00 - 15.45 Öğr.Gör.M.SALİH KAPÇI “ Yaşlı Bak.İlke VeUyg.III(TEORİ) D6 
16.00 - 16.45 “ “ Öğr.Gör. A.GERÇEK D6 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.00 - 08.45 Psikoloji MAE.202 Terminal Dönemde Bakım D6 

09.00 - 09.45 Öğr.Gör.M.DURMUŞ MAE.202 Öğr. Gör H. BİNGÖL D6 

10.00 - 10.45 Tıbbi Terminoloji MAE.203 Tıbbi Deontoloji ve Etik D6 

11.00 - 11.45 Öğr.Gör. Hasan BİNGÖL MAE.203 Öğr. Gör B.TAŞKAYA D6 

12.00 – 12.45     
13.00 – 13.45     
14.00 - 14.45     
15.00 - 15.45     
16.00 - 16.45     

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.00 - 08.45   
Yaşlı Bak.İlke VeUyg.III(uyg) Uyg 

laburatuvarı 

09.00 - 09.45 Anatomi D6 Öğr.Gör. A.GERÇEK “ 
10.00 - 10.45 Öğr.Gör.Burhan TAŞKAYA D6 “ “ 
11.00 - 11.45                      ‘‘ D6 “ “ 

12.00 – 12.45     
13.00 – 13.45   “ “ 
14.00 - 14.45   “ “ 
15.00 - 15.45 Türk Dili-I  STÜDYO 2 “ “ 

16.00 - 16.45 Öğr.Gör.C.Küçükkaya “ “ “ 

C
U

M
A

 

08.00 - 08.45 Yaşlı Bak. İlke Ve Uyg. I(TEO) S.Salonu 2. kat   

09.00 - 09.45 Öğr.Gör. A.GERÇEK S.Salonu 2. kat   

10.00 - 10.45 “ S.Salonu 2. kat   

11.00 - 11.45     

12.00 – 12.45     

13.00 – 13.45     

14.00 - 14.45 Yaşlı Bak. İlke Ve Uyg.I(UYG) 
Uyg 

laburatuvarı 
  

15.00 - 15.45 Öğr.Gör. A.GERÇEK “   

16.00 - 16.45     

       

 

 

 

                                Öğr. Gör. Abdullah GERÇEK  Yrd. Doç.Dr. ÖzmenİSTEK               
                              Sağlık Bakım Hizmetleri Böl. Bşk.V.  Müdür 

 

 

 

http://www.alparslan.edu.tr/myo/tr/programlar/buro/enf_101.html
http://www.alparslan.edu.tr/myo/tr/programlar/buro/msb_107.html
http://www.alparslan.edu.tr/myo/tr/programlar/buro/ydi_111.html
http://www.alparslan.edu.tr/myo/tr/programlar/buro/ydi_111.html

